
 

Decreto 

 
 
Istituto di Economia. 
Responsabile Istituto – Mariagrazia Nardi 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO: il Provvedimento n. 648 del 14/10/2020 con il quale il Direttore dell’Istituto di Economia ha indetto le 
elezioni per la nomina di un rappresentante degli allievi PhD nel consiglio dell’Istituto di Economia; 

VISTO: il verbale n. 17/2020 redatto dal Seggio elettorale, nominato con Provvedimento del Direttore Generale 
n. 339 del 06/11/2020, che attesta la regolarità delle elezioni e la validità del quorum dello scrutinio 
elettorale, oltre che l’esito delle votazioni;  

VISTO: lo Statuto emanato con D.D. n. 770 del 9 dicembre 2011 ed il Regolamento generale emanato con 
D.R. n. 310 del 19/07/2012 e successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare il Titolo III, 
Capo I del Regolamento dedicato alla disciplina delle Regole elettorali; 

VISTO: il Regolamento dell’Istituto di Economia approvato dal Consiglio d’Istituto in data 13/07/2016; 

DECRETA 

Art. 1. Risulta eletta nel Consiglio dell’Istituto di Economia la Dr.ssa Elisabetta Cappa.  

Art. 2.  Il mandato del predetto rappresentante è valido per il triennio 2020-2023, e precisamente per il periodo 
dalla data del presente Decreto fino al 2/12/2023.  

Art. 3.  Il provvedimento sarà pubblicato, nell’Albo online della Scuola e nella pagina web dell’Istituto nella 
sezione “Elezioni” e ne sarà data la massima diffusione.  

 
 LA RETTRICE 
 Prof.ssa Sabina Nuti 


		2020-12-05T15:02:40+0000
	NARDI MARIAGRAZIA


		2020-12-11T10:12:21+0000
	MACCHIA ALESSIA


		2020-12-11T10:14:56+0000
	NUTI SABINA




